檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：李大任

傳真：03-8577524

電話：03-8462860#508

電子信箱：juiharry@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國105年9月8日

發文字號：府教課字第1050166301號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文。(1050166301_Attach000.pdf)

主旨：函轉新北市政府教育局辦理「2016全國教學APP市集『主

題學習APP地圖』徵選活動」實施計畫一份，請踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、依據新北市政府教育局105年8月31日新北教研字第105167

2016號函辦理。

二、旨揭計畫為集合領域專業教師能量，由教師運用多種市集

平台裡的APP，結合知識節點的關鍵概念，撰寫「主題學

習APP地圖」教案，建立各領域APP學習地圖。

三、投稿方式：請至「全國教學APP市集」官網選擇所屬縣市

，由上方功能列「教師登入」使用OpenID帳密登入後，點

選「主題學習APP地圖-我要投稿」，填妥網頁欄位並上傳

「主題學習APP地圖教案」。每人投稿件數無限制。

四、本活動將於105年10月27日後公告評審結果，另提供入選

作品稿費，相關訊息請參閱官網http://appmall.edu.tw訊

息公告。

五、檢附本案活動文宣及實施計畫(含教案格式)各1份供參。

4

1050003146

■■■■■■■■■■■■■105/09/08

■■■■■■■

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、慈

濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮縣私立

海星高級中學附設國中部、國立東華大學附設實驗國民小學

副本：本府教育處 2016-09-08
09:19:25